
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU 

NR 191/XXVII/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 198/XXX/05 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30 mar-

ca 2005 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o cha-

rakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 152, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Węglińcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 198/XXX/05 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie ustalenia Regulami-

nu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i 

Miasta Węgliniec wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale V dodaje się pkt 14b o treści: 

„W przypadku niewywiązania się przez osobę uprawnioną ze złożonego oświadczenia, o którym mowa w pkt 

14a, wstrzymuje się wypłatę przyznanych dalszych świadczeń. 

§ 2 

Uchwała ma zastosowanie do stypendiów wypłacanych począwszy od roku szkolnego 2008/2009, które zosta-

ną wypłacone w 2009 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 BARBARA DROZD 

 


